Директору МАОУ «СОШ № 81» г. Перми
Н.А.Денисовой
Ф.И.О. заявителя (родителя, законного представителя учащегося)
____________________________________
фактически проживающего по адресу:
____________________________________
контактный телефон:
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное питание сыну/дочери_________________________
_________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
учащемуся (учащейся) ___________ класса общеобразовательного учреждения _________________________________________________________________________.
(полное наименование учреждения)
Сообщаю, что не имею права на меры социальной поддержки в виде бесплатного питания в соответствии с федеральным или региональным законодательством.
С порядком предоставления бесплатного питания ознакомлен.
[bookmark: _GoBack]В течение 10 дней со дня оформления справки о малоимущности, выданной территориальным органом Министерства социального развития Пермского края сроком на 12 месяцев либо на меньший срок, в течение которого многодетная малоимущая и малоимущая семья имеет право на получение мер социальной поддержки, и наступления других обстоятельств, влияющих на предоставление бесплатного питания, обязуюсь сообщить в Организацию.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность представленных сведений.
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных несовершеннолетнего и заявителя _______________________________________________
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
Приложение:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

«___» ___________ 20__ г. ________________/______________________________
                                     (подпись)                                               (Ф.И.О.)